2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.02.2023
	№ 245

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 20.10.2021 № 1388 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ И СОСТАВА МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ ОКАЗАНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ НА ОСНОВАНИИ СОЦИАЛЬНОГО КОНТРАКТА ГРАЖДАНАМ, ПРОЖИВАЮЩИМ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ»
На основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 20.10.2021 № 1388 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта гражданам, проживающим на территории муниципального образования город Ефремов» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов пункт 4.6 раздела 4 изложить в новой редакции:

«4.6. Рекомендации межведомственной комиссии оформляются протоколом, подписываемым всеми членами межведомственной комиссии, присутствующими на заседании, в течение 7 дней после проведения заседания. Протокол заседания межведомственной комиссии передается в отдел социальной защиты населения по Ефремовскому району (филиал государственного учреждения Тульской области «Управление социальной защиты населения Тульской области») не позднее 1 календарного дня после утверждения протокола.».

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Девяткина Т.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

город Ефремов

С.Г. Балтабаев